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Ayuntamiento de Alcorcon

HORARIOS NATACION ADULTO ( NACIDOS ENTRE EL 1957 AL 30 DE
SEPTIEMBRE DEL 2005)
PISCINA CUBIERTA STO. DOMINGO

DIA HORARIO NIVEL
L-X-V 09:00H A 09:45H TODOS
L-X-V 10:00H A 10:45H TODOS
L-X-V 10:00H A 16:45H CERO
L-X-V 16:00H A 16:45H MEDIO/ALTO
L-X-V 19:00H A 19:45H TODOS
L-X-V 20:00H A 20:45H TODOS
M-J 09:00H A 09:45H TODOS
M-J 10:00H A 10:45H MEDIO/ALTO
M-J 12:00H A 12:45H MEDIO/ALTO
M-J 16:00H A 16:45H MEDIO/ALTO
M-J 19:00H A 19:45H MEDIO/ALTO
M-J 20:00H A 20:45H CERO (PISCINA A LO ANCHO)

M-J 20:00H A 20:45H MEDIO/ALTO (PISCINA A LO ANCHO)
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Ayuntamiento de Alcorcon
Concejalia de Deportes

DIA
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES

MARTES
MARTES
MARTES
MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
VIERNES

VIERNES

VIERNES
VIERNES
VIERNES

LUNES-MIERCOLES
MARTES-JUEVES

HORARIOS NATACION INFANTIL
PISCINA CUBIERTA STO. DOMINGO

HORARIO

17:00H A 17:45H
17:00H A 17:45H
18:00H A 18:45H
18:00H A 18:45H
17:00H A 17:45H
18:00H A 18:45H
19:00H A 19:45H
17:00H A 17:45H
17:00H A 17:45H
18:00H A 18:45H
17:00H A 17:45H
18:00H A 18:45H
18:00H A 18:45H
19:00H A 19:45H
16:00H A 16:45H

17:00H A 17:45H

17:00H A 17:45H
18:00H A 18:45H
18:00H A 18:45H
16:00H A 16:45H
16:00H A 16:45H

EDAD

2014-2015
2011-2012-2013
2008-2009-2010
2011-2012-2013
2008-2009-2010
2011-2012-2013
2005-2006-2007

2014-2015
2008-2009-2010
2011-2012-2013
2011-2012-2013

2014-2015
2011-2012-2013
2005-2006-2007

2015

2011-2012-2013

2009-2010
2014
2012-2013
2005 AL 2010 ( NIVEL CERO)
2011 A 2015 (NIVEL CERO)
A



